

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75103757

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 685,67 RON - 685,67 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax BUC 10 1.80 18.00 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 10 3.15 31.50 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 20 2.95 59.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 10 4.55 45.50 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. BUC 12 4.45 53.40 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 10 6.25 62.50 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie BUC 2 6.57 13.14 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 1 29.95 29.95 LM-OCEAN5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Ocean, 5L BUC 4 33.26 133.04 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 3 37.88 113.64 COD-PROMO 601P+ps-191929+ps-247102 6 BUC Rola prosop 2 str + Bol rotund transparent, PP, 150 ml+capac BUC 2 63.00 126.00 11 84 685.67
